平成　　年　　月　　日

茨城空港利用促進等協議会

会　長　　大井川　和彦　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地（郵便番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　代表者印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

茨城空港時刻表広告掲載申込書

下記のとおり広告掲載を申込みます。

記

１.掲載希望の発行期間
　平成　　年　　月から平成　　年　　月分発行の時刻表
２.広告掲載区分　　　１ページ ・ ２/３ページ ・ １/２ページ ・ １／３ページ
　　広告（別添デザインのとおり）